
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO, ŠIUO METU PERDUOTO PATIKĖJIMO TEISE 

VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PAKRUOJO R. ROZALIMO 

VIDURINEI MOKYKLAI, PERDAVIMO SAVIVALDYBEI IR KITOMS 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖMS ĮSTAIGOMS 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-259 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. kovo 26 d. sprendimu 

Nr. T-81 „Dėl pritarimo Pakruojo dvaro sodybos nuomos sutarties projektui“, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašu ir atsižvelgdami į Pakruojo r. Rozalimo 

vidurinės mokyklos 2009 m. rugpjūčio 21 d. raštą Nr. S-158, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti šiuo metu Pakruojo r. Rozalimo vidurinei mokyklai perduotą patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą: 

 1.1. Pakruojo rajono savivaldybei, kodas 111102598, pastatą-darželį (unikalus Nr. 6598-

4010-6011), statinių išdėstymo plane pažymėtą 1C1p ir kitus statinius-kiemo statinius (pavėsinės, 

atliekų duobė, tvora, kiemo aikštelė) (unikalus Nr. 6598-4010-6022), esančius Medikonių k., 

Rozalimo sen., Pakruojo r. sav. 

 1.2. Savivaldybės biudžetinei įstaigai Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio 

viešajai bibliotekai, kodas 288204620, patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti pastato-

mokyklos (unikalus Nr. 6597-6009-2010), statinių išdėstymo plane pažymėto 1C
2
/p, esančio 

Medikonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav., patalpas pirmo aukšto plane pažymėtas 1–18 (100,27 

kv. m), Pakruojo rajono savivaldybės Juozo Paukštelio viešosios bibliotekos šiuo metu nuostatuose 

numatytoms funkcijoms vykdyti. 

 1.3. Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriui, kodas 188741911, 

patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo pastatą-mokyklą (unikalus Nr. 6597-6009-2010), 

statinių išdėstymo plane pažymėtą 1C
1
/p, 1C

2
/p, 2C

1
/p, 3C

1
/p, išskyrus šio sprendimo 1.2 punkte 

nurodytą turtą (patalpas), ir statinį-kiemo statinį (tualetas) (unikalus Nr. 6597-6009-2021), esančius 

Medikonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav. 

 2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimo Nr. T-304 „Dėl nekilnojamojo ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Pakruojo rajono Juozo Paukštelio viešajai bibliotekai“ 1.5 punktą. 

 3. Perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1.1–1.3 punktuose nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

   

  

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 


